
امام على (ع)
دانش، چراغ خرد است.

اگر ملتى انتظار داشته باشد که هم احمق باشد و هم آزاد، این انتظار هیچ گاه 
عملى نشده و نخواهد شد. 
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پایان عملیات حفارى زیرزمینى پروژه تونل مترو در بنگلور هند.

اربعین مى آید، با همان سوز و  دکتر سعید نیاکوثرى
ناله هاى دردمندانه زینب،  با همان مدیر کانون فرهنگى هنرى صبا

سختى مصائبى که بر شانه هاى 
دختر على(ع) سنگینى مى کند... هنوز طنین آخرین خنده هاى شیرین شش ماهه 
حسین(ع) در میان همهمه هاى باد مى پیچد. هنوز خاك، شرمگین از زخم پاى 

رقیه سه ساله است و دشت، شرمسار از گریه هاى بیقرار او ...
اربعین مى آید، با همان غربت غریبانه زینب. با همان سکوت موقرانه اى که در 
حجاب اشک نهان مى شود و در پستوى کوچه هاى دل، آنجا که خلوتگاه شکیب 

است و میعاد زمزمه هاى سحرگاه، از چشم نا نجیب بنى امیه دور مى ماند.
اربعین مى آید... با همان درفش سرفراز آزادى که مهیمن شرافت است و محیّن 
شجاعت... مصدق حقیقت است و موید طریقت.... اربعین مى آید اما هنوز تپش 
عطش، برکرانه فرات و هرم بى تاب صحراى سوزان در ستبر قامت نخل ها، راوى 
سرگذشت کاروان شهادت است و ترسیم روح زخمى حقیقت... آسمان هنوز از 
سرخى شفق عاشورا گلگون است و صحرا هنوز در سوگ هجرت نور، خار مغیلان 
مصیبت بر سینه مى زند... سینه دشت اما یادگار ققنوس هایى است که در شعله 
ارادت به خاندان على از دل هیچستان خضوع برخاستند و در بیکران حضرت 
دوست به پرواز در آمدند... مشک هاى پاره، نیزه هاى شکسته، خیمه هاى سوخته، 
صورت هاى سرخ سیلى خورده، شلاق هاى آتش بر پیکر انداخته و خاموشى گویاى 

کربلا اینک پس از اربعینى، صدر ارادت زیر پاى قدم هاى زینب نهاده است...
اربعین مى آید... گنجینه امانت برادر؛ در خرابه هاى شام مدفون است اما گویى 
سراسر دشت ترسیم چشمان کودکى است که از وحشت دجال هاى تعصب، کران تا 
کران دشت را مى نگرد و دست هاى کوچک تنهایى اش پرچین بار جامه ها را محکم 
مى فشارد و افسوس که طوفان حوادث بى رحمانه، امیدهاى کودکى اش را مى رباید 
و آتش بر خمیه فتاده، با قساوت حصار امن آخرین پناهگاهش را مى سوزاند و تیر 
از چله کمان رهیده، حسرت آب را بر لب هاى تشنه اش مى گذارد... اربعین مى آید 
اما غریبانه تر از سال 61 اما فریاد آزادگى را رساتر از چهارده قرن فریاد مى زند تا 
خفتگان سراب دنائت را بیدار کند و بردگان یغماى لئامت را از کمند بلاهت برهاند 
و زنجیرهاى سفاهت را از پاى شرافت بگسلاند تا درایت از بند محیلت رها شود 
و ارادت از حبس سعایت... اربعین مى آید با همان شور عاشورایى با همان نماز 
تنهایى، با همان رداى سپید به خون آغشته با همان حج ناتمام، با همان لبیک هاى 
عبودیت... احرام شرافت بر قامت و تکبیرهاى بندگى بر لب، رو به کعبه حقیقت 
صلات عشق را اقامه مى کنیم و نماز طریقت در محراب شهادت به جاى مى آوریم...

صفحه سرخ صحراى کربلا صحنه اى همیشه زنده

اربعین مى آید...

یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

صفحه طنز و کارتون نیشخط در اینستاگرام با انتشار کارتونى از گارسیا به ادامه 
روند ابتلا به کرونا و مرگ و میر ناشى از این بیمارى در دنیا پرداخت. منبع: خبرگزارى فرانسه 
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 شماره  6622 | 26 سپتامبر 2021 | 19 صفر  1443 
8 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

رئیس دانشگاه علوم پزشکى، خدمات درمانى و بهداشتى 
چهارمحال و بختیارى گفت: با واکسیناسیون دست کم 70 
درصد مردم استان امید مى رود در موج هاى بعدى تعداد 
بیماران بسترى نسبت به موج هاى قبلى به ویژه موج پنجم 

نداشته باشیم و آمار بسترى ها به شدت کاهش پیدا کند.
مجید شیرانى افزود: پیش بینى مى شود ظرف یک ماه آینده 
70 درصد مردم استان هر 2دوز واکسن کرونا را دریافت کنند 
و نسبت به ویروس کرونا ایمن شوند. وى ادامه داد: بنا بر 
یافته هاى پزشکى مبنى بر اینکه میزان درگیرى با بیمارى 
کووید 19 در افرادى که 2 دوز واکسن کرونا را دریافت 

کرده اند، کم تر است از این رو انتظار مى رود تعداد افرادى که 
در موج هاى بعدى به ویروس گرفتار شوند کم تر به بسترى نیاز 
داشته باشند. شیرانى با بیان اینکه کسانى که هر 2 دوز واکسن 
کرونا را دریافت کنند به مدت 2 هفته پس از تزریق دوز دوم 
ایمنى کامل براى آن ها ایجاد مى شود، تصریح کرد: تاکنون 
محققان حوزه سلامت در خصوص لزوم تزریق دوز سوم به 
نتیجه واحدى نرسیده اند و تنها در برخى کشورها عنوان شده 
افرادى که ضعف ایمنى بدن دارند و یا جزو کادر بهداشت و 

درمان هستند مى توانند دوز سوم را دریافت کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى، خدمات درمانى و بهداشتى 

چهارمحال و بختیارى با دعوت از مردم استان براى دریافت 
واکسن کرونا، خاطرنشان کرد: تا شکل گیرى موج بعدى به 
نظر مى رسد 2 ماه فرصت داریم از همین رو اگر مردم استان 
واکسینه شوند درگیرى بالایى براى موج بعدى نخواهیم 
داشت.وى با بیان اینکه تاکنون 57 درصد مردم استان دوز 

اول و 22 درصد دوز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند، 
افزود: تاکنون بیش از 540 هزاردوز واکسن کرونا در استان 
تزریق شده که بر اساس آن مى توان گفت روند واکسیناسیون 

در استان نسبت به میانگین کشورى سرعت بیشترى دارد.
وى در ادامه به شمار مبتلایان و فوتى هاى ناشى از کرونا در 
استان اشاره و بیان کرد: از ابتداى شیوع کرونا تا دوم مهر، 76 
هزار و 876 مورد مبتلاى به این ویروس در استان شناسایى 

شده است که از این تعداد یک هزار و 541 نفر فوت کردند.
به استناد گزارش ایرنا، بر اساس جدیدترین رنگ بندى اعلام 
شده از سوى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى، 
شهرستان هاى خانمیرزا، کوهرنگ و سامان در وضعیت زرد 
(خطر متوسط) و سایر شهرستان هاى استان در وضعیت 

نارنجى (پرخطر) قرار دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى شهرکرد:

به شرط واکسینه شدن 70 درصد مردم موج شدیدى نخواهیم داشت

خبر روز

                       021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

هیئت مدیره

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت یکسان پژوه سپاهان ) سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/07/19 به آدرس:  اصفهان 
،شاهین شهر، خیابان امام خمیني ،خیابان حافظ جنوبي، فرعي 4 شرق، پلاک 30  ، کدپستی 8319692003 

برگزار می گردد.
دستور جلسه:  1-انتخاب اعضای هیئت مدیره

2-انتخاب بازرسان   
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار   

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام
 شرکت یکسان پژوه سپاهان ) سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 14918  و شناسه ملی 10260359034

فراخوان  مناقصه عمومي)ارزیابی کیفی( 
نوبت اول

روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت وگاز آغاجار ي شناسه: 1195356

مناقصه عمومي یك مرحله اي شماره م م آ ج /99/0090 )شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد 2000093228000122 (
مربوط به پروژه اصلاح سیستم اعلان حریق کلیدخانه های برق کارخانه های فرازآوری،گاز و گازمایع 300،تراکم 3 و 5، ولهد 1 و 3 آغاجاری

توجه :اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مي باشد.
الف-   شرح مختصر: 1- جمع آوری تجهیزات سیستم اعلان حریق موجود و تهیه و نصب و راه اندازی و کالیبراسیون سیستم جدید

تهیه کلیه کالا و مصالح، ابزار کار و ماشین آلات مورد نیاز بعهده و هزینه پیمانکار مي باشد.
2- پروژه تعدیل پذیر مي باشد و تعدیل براساس بخشنامه 387103-28/1 مورخ 1391/09/04 و اصلاحیه شماره 551-20/2 مورخ 1399/9/1 وزارت نفت و بخشنامه 101/173073 مورخ 82/9/15 

سازمان برنامه و بودجه محاسبه و پرداخت مي گردد.
ب-   برآورد کارفرما/محل و مدت انجام: 1- محل انجام خدمات ، حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری  تا شعاع 60 کیلومتري شهر امیدیه مي باشد.

3- برآورد تقریبي کارفرما معادل -/ 993ر729ر885ر16 ریال مي باشد. 2-  مدت اجراي پروژه 10 ماه و دوره نگهداري 12 ماه مي باشد. 
ج -   شر ایط مناقصه گران متقاضی:    - داشتن حداقل رتبه 5 رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه و ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني معتبر از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعي 
-   ارائه آگهي تاسیس و آخرین تغییرات معتبر  -  ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ-/ 000ر287ر844 ریال و همچنین ده درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( بعنوان 
تضمین انجام تعهدات، ضمنا  در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت هاي بومي مي باشد.  -  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره 
حساب IR190100004001119106377061  تمرکز وجوه سپرده نزد بانك مرکزي جمهوري اسلامي ایران بنام شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري -   مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار علاوه بر بارگذاري تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوري به دفتر کمیسیون مناقصات در امیدیه محوطه غیر صنعتي شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري ساختمان 300 
اتاق 306 در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید. - ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت 
)90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.  -  متقاضي براساس ماده 22 قانون برگزاري مناقصات موظف به اعلام شماره دورنگار فعال بمنظور ارسال مکاتبات مي باشد و ارسال هرگونه مکاتبه به دورنگار اعلامي به 
منزله تصدیق دریافت آن از سوي متقاضي است. -  قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. - هزینه درج آگهي در روزنامه ها بعهده برنده مناقصه مي باشد. - مناقصه گران 

موظفند آنالیز بهاي مبلغ پیشنهادي را براساس آخرین بخشنامه ابلاغ شده تهیه، تکمیل و همراه پیشنهاد نرخ )پاکت ج( ارائه دهند و در صورت  عدم ارائه تجزیه بها، نرخ پیشنهادي قرائت نمي شود.
 د- محل و مهلت دریافت اسناد:  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگي از طریق سامانه ستاد به نشاني
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق بند )الف( ماده 16 آئین نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران بعمل آید.

ضمناً فرم هاي ارزیابي کیفي مي بایستي ظرف مدت 14 روز تکمیل و اطلاعات مورد درخواست در سامانه بارگذاري گردد. حداقل امتیاز قابل قبول براي دعوت به مناقصه 55 مي باشد.
1- مهلت دریافت استعلام ارزیابي کیفي بصورت الکترونیکي )غیر حضوري( از ساعت 8:00 صبح تاریخ 1400/07/03 تا ساعت 14:00 تاریخ 1400/07/12

2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي بصورت الکترونیکي )غیر حضوري( تا ساعت 14:00 تاریخ 1400/07/26
3- مهلت توزیع اسناد مناقصه تا ساعت 14:00 تاریخ 1400/08/19

www.setadiran.ir 4- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ 000ر700ر1 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشاني
ه- محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها:  متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 1400/08/30 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. 

* ضمناً پیشنهادات در همان روز یکشنبه مورخ 1400/08/30 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران یا معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.
* ضمناً مهلت و محل تحویل فیزیکي تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 1400/08/30 در محل کمیسیون مناقصات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در آدرس 

فوق الذکر مي باشد.در صورت هر گونه تغییر در زمان و تاریخ به مناقصه گران اطلاع رسانی خواهد شد.
  همزمان ارائه معرفي نامه و کارت ملي براي متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروري مي باشد.

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مجموعه تجاری تفریحی خورشید سپاهان  نشاني: خوزستان- امیدیه- محوطه صنعتي- ساختمان 300- امور حقوقي و قراردادها تلفن 06152627701
)سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
راس ساعت 11  صبح روز شنبه مورخ 1400/07/17 در مرکز اصلی شرکت به نشانی: اصفهان، 
اتوبان دستجردی، ساختمان سیتی سنتر، طبقه دوم، دفتر مدیریت تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:  - انتخاب اعضای هیئت مدیره 

 http:/iets.mporg.ir          ,   www.shana.ir       ,      www.nisoc.ir

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

آگهی  تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت مجموعه تجاری تفریحی خورشید سپاهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 24130 و شناسه ملی 10260449250

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت سلامت گستر زاینده رود) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 32937  و شناسه ملی 10260534660

هیئت مدیره شرکت سلامت گستر زاینده رود

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده این شرکت که راس ساعت  8  صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/07/21 در محل قانونی شرکت 
واقع در اصفهان، چهار راه قائم مقام فراهانی، خیابان طبیب اصفهانی ،کوچه باغ ارم،  پلاک 3  ، کدپستی 

8166838371 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

1. اصلاح مواد اساسنامه
2. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یك مرحله ای )نوبت دوم(

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  به پیمانکار 
واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای رتبه نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری  
می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج )نوبت دوم( این آگهی مورخ 1400/07/04 در روزنامه   نسل فردا  به مدت 
5 روز کاری به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزاری 
مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از د ریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای ا لکترونیکی  جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

مبلغ برآورد اولیه شرح مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

اصلاح و بهینه شبکه توزیع برق شهری شهرستان گیلانغرب400/60
7.961.530.216724.000.000 )از محل اعتبارات داخلی کاهش تلفات(

توسعه و اصلاح و بهینه شبکه برق روستاهای شهرستان کوزران400/61
7.348.535.154693.000.000 )از توابع کرمانشاه از محل اعتبارات داخلی - عوارض برق(

توضیحات: - نوع تضمین شرکت در مناقصه )ضمانتنامه بانکی، یا واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه(
-مهلت و مکان تسلیم پیشنهادتا ساعت 12  روزچهار شنبه مورخ 1400/07/21 ،  سامانه ستاد و تحویل )پاکت الف( به  دبیرخانه شرکت

- زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1400/07/21، اتاق کنفرانس شرکت از طریق سامانه ستاد 
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود، مطلقا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 38255575-083  تماس حاصل فرمایید.


